
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

flexCAT 112 Q
třída B pro suché
sání
Objednací číslo:
7003135

4 090 Kč bez DPH
4 949 Kč s DPH

Velmi tichý a úsporný vysavač.

Vysoký výkon s maximální úsporou energie - energetická třída B
Vícestupňový, účinný filtr
Díky svým malým rozměrům jej lze snadno skladovat
Pružné spony pro upevnění hlavy na nádobě
Prostor pro navinutí kabelu na hlavě vysavače
Ochranné boční kryty, které brání obarvení stěn
Tichá gumová kolečka, které nezanechávají šmouhy
Odolné komponenty s dlouhou životností
Ergonomický a praktický design



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Polyesterový filtr pro flexCAT 112 Q
Filtrační pytel pro flexCAT 112/116 Q (10 ks)
Výstupní filtr pro flexCAT 112/116 Q
Hadice Ø 36 mm, 2 m s přípojkami pro flexCAT 112/116 Q
Rukojeť s regulací odpadního vzduchu pro flexCAT 112/116 Q
Pochromovaná sací trubice pro flexCAT 112/116 Q, 47 cm
Podlahová hubice ECO s výklopným kartáčem pro flexCAT 112 Q

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Typ sání Suché
Množství vzduchu 2633 l/min
Průměr hadice 36 mm
Délka hadice 2 m
Počet motorů 1
Počet stupňů výkonu 1
Délka kabelu 8,5 m
Objem nádoby 12 l
Materiál nádoby Plast
Příkon 900 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 400 × 400 × 330 mm
Hmotnost 5,8 kg
Hladina akustického tlaku LpA 63 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Polyesterový filtr pro flexCAT
112 Q

Objednací číslo 7010360
Cena bez DPH 499 Kč
Cena s DPH 604 Kč

Filtrační pytel pro flexCAT
112/116 Q (10 ks)

Objednací číslo 7010361
Cena bez DPH 1 419 Kč
Cena s DPH 1 717 Kč

Výstupní filtr pro flexCAT
112/116 Q

Objednací číslo 7010362
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Hadice Ø 36 mm, 2 m s
přípojkami pro flexCAT 112/116
Q

Objednací číslo 7010363
Cena bez DPH 369 Kč
Cena s DPH 446 Kč

Rukojeť s regulací odpadního
vzduchu pro flexCAT 112/116 Q

Objednací číslo 7010364
Cena bez DPH 169 Kč
Cena s DPH 204 Kč

Pochromovaná sací trubice pro
flexCAT 112/116 Q, 47 cm

Objednací číslo 7010365
Cena bez DPH 259 Kč
Cena s DPH 313 Kč

Podlahová hubice ECO s
výklopným kartáčem pro flexCAT
112 Q

Objednací číslo 7010366
Cena bez DPH 779 Kč
Cena s DPH 943 Kč

Pochromovaná teleskopická sací
trubice pro flexCAT 112/116 Q

Objednací číslo 7010372
Cena bez DPH 989 Kč
Cena s DPH 1 197 Kč

Úzká hubice pro flexCAT 112/116
Q

Objednací číslo 7010374
Cena bez DPH 58 Kč
Cena s DPH 70 Kč

Kulatý kartáč pro flexCAT
112/116 Q

Objednací číslo 7010375
Cena bez DPH 129 Kč
Cena s DPH 156 Kč

Polštářová hubice pro flexCAT
112/116 Q

Objednací číslo 7010376
Cena bez DPH 77 Kč
Cena s DPH 93 Kč

Držák příslušenství pro flexCAT
112/116 Q

Objednací číslo 7010381
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Podlahová hubice s výklopným
kartáčem pro flexCAT 112/116 Q

Objednací číslo 7010382
Cena bez DPH 599 Kč
Cena s DPH 725 Kč

Držák padů pro výklopný kartáč
pro flexCAT 112/116 Q

Objednací číslo 7010383
Cena bez DPH 599 Kč
Cena s DPH 725 Kč

Univerzální pad pro podlahovou
hubici pro flexCAT 112/116 Q

Objednací číslo 7010384
Cena bez DPH 2 790 Kč
Cena s DPH 3 376 Kč

Pad na parkety pro podlahovou
hubici pro flexCAT 112/116 Q

Objednací číslo 7010385
Cena bez DPH 2 790 Kč
Cena s DPH 3 376 Kč

Papírový filtrační pytel pro
flexCAT 112 Q (5 ks)

Objednací číslo 7010300
Cena bez DPH 239 Kč
Cena s DPH 289 Kč

Polykarbonový kazetový filtr pro
flexCAT 112/116 Q

Objednací číslo 7010302
Cena bez DPH 869 Kč
Cena s DPH 1 051 Kč

HEPA kazetový filtr pro flexCAT
112/116 Q

Objednací číslo 7010303
Cena bez DPH 889 Kč
Cena s DPH 1 076 Kč


